
ОЧНЫЙФОРМАТ МЕРОПРИЯТИЯ:

Уважаемые коллеги!
Приглашаем вас принять участие в Межрегиональной научно-практической
конференции «Байкальский Венозный Форум» 7.0 «Ольхон: лёд Малого моря»

1. Стоимость пакета при постоплате 90 и более календарных дней увеличивается в два раза.
2. Участие в мероприятии возможно только при условии наличия заключенного сторонами договора, регламентирующего
стоимость, порядок оплаты и другие условия участия в мероприятии. Заключение договора возможно как путем составления
одного документа, подписанного сторонами, так и путем обмена по электронным каналам связи электронным образом
документа, подписанного направившей его стороной.
3. В стоимость спонсорских пакетов входит предоставление списка участников по итогам проведения мероприятия
(без контактов). Дополнительные отчеты по форме вашей компании (фото докладчика, фото слайдов, фото стендов, фото
вложений в сумки и проч.) предоставляется за дополнительную плату + 20% от стоимости выбранного пакета.

3

2

1

1

2

3

4

5

6

7

Статус
спонсора Выставка Доклад

Рекламный
материал 
в сумки

участников

Размещение
рекламного
модуля в
программе

Мастер-
класс

Стоимость
пакета

(предоплата)

Стоимость
пакета при
постоплате 
(от 5 до 20

календ-х дней)
плюс 20%

Стоимость
пакета при
постоплате 
(от 20 до 90
календ-х дней)

плюс 35%

да

да

да

да

нет

нет

нет

нет

да

нет

нет

2 листовки

2 листовки

1 листовка

нет

нет

нет

2 листовки

да

да

нет

нет

нет

нет

нет

595 000

465 000

315 000

180 000

220 000

170 000

55 000

714 000

558 000

378 000

216 000

264 000

204 000

66 000

803 250

627 750

425 250

243 000

297 000

229 500

74 250

нет

нет

нет

нет

нет

нет

да

Генеральный
спонсор

Главный
спонсор

Спонсор

Мастер-
класс

Доклад

Выставочное
место

Заочное
участие


