

«Байкальский Венозный Форум» 7.0

ОЛЬХОН: лёд Малого моря

Межрегиональная
научно-практическая
конференция

20 февраля
2026 года

Уважаемые коллеги!

Приглашаем вас принять участие в Межрегиональной научно-практической конференции «Байкальский Венозный Форум» 7.0 «Ольхон: лёд Малого моря»

ФОРМАТ МЕРОПРИЯТИЯ: очный

СПОНСОРСКИЕ ПАКЕТЫ, с НДС 5%

	Статус спонсора	Выставка	Доклад	Рекламный материал в сумки участников	Размещение рекламного модуля в программе	Мастер-класс	Стоимость пакета (предоплата)	Стоимость пакета при постоплате (от 5 до 20 календ-х дней) плюс 20%	Стоимость пакета при постоплате (от 20 до 90 календ-х дней) плюс 35%
1	Генеральный спонсор	да	3	2 листовки	да	нет	595 000	714 000	803 250
2	Главный спонсор	да	2	2 листовки	да	нет	465 000	558 000	627 750
3	Спонсор	да	1	1 листовка	нет	нет	315 000	378 000	425 250
4	Мастер-класс	нет	нет	нет	нет	да	220 000	264 000	297 000
5	Доклад	нет	да	нет	нет	нет	170 000	204 000	229 500
6	Выставочное место	да	нет	нет	нет	нет	180 000	216 000	243 000
7	Заочное участие	нет	нет	2 листовки	нет	нет	55 000	66 000	74 250

1. Стоимость пакета при постоплате 90 и более календарных дней увеличивается в два раза.

2. Участие в мероприятии возможно только при условии наличия заключенного сторонами договора, регламентирующего стоимость, порядок оплаты и другие условия участия в мероприятии. Заключение договора возможно как путем составления одного документа, подписанного сторонами, так и путем обмена по электронным каналам связи электронным образом документа, подписанного направившей его стороной.

3. В стоимость спонсорских пакетов входит предоставление списка участников по итогам проведения мероприятия (без контактов). Дополнительные отчеты по форме вашей компании (фото докладчика, фото слайдов, фото стендов, фото вложений в сумки и проч.) предоставляется за дополнительную плату + 20% от стоимости выбранного пакета.